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Kilpailun nimi 4. Tukiampujien ruutiasekilpailu Mikkelissä 

Kilpailupäivä(t) 8.7.2018 

Kilpailun järjestäjä Mikkelin Ampujat  

Alue Kaakkois-Suomen alue 

Kilpailun luokitus Avoin alueellinen 

Kilpailuluvan myöntäjä Alue 

Kilpailupaikka Kyrönpellon ampumarata, Mikkeli  

Sarjat ja mahdolliset 

osallistumisrajoitukset 

Tukisarjat: KIV 10T, 12T, 14T ja PIST 12T, 14T 

Kilpailun lajit, ohjelma ja eräluettelon 

julkaiseminen 

50 m kivääri ja 25 m pistooli. Ohjelma ja eräluettelo julkaistaan 

Mikkelin Ampujien sivuilla viimeistään 1.7.2018. 

 

Ilmoittautumisohjeet ja 

ilmoittautumisen päivämäärä 

Ilmoittaminen Mikkelin Ampujien sivulla olevalla sähköisellä 

ilmoittautumislomakkeella 30.6.2018 mennessä. Eräluettelon 

laatimista varten on ilmoittautumislomakkeeseen merkittävä 

mahdollisesti samalla aseella ampuvat muut ampujat nimellä 

mainiten. 

Osallistumismaksu ja muut 

mahdolliset maksut sekä ohje 

maksujen suorittamista varten 

Osallistumismaksu 15 € maksettava paikan päällä käteisellä tai 

seuroittain laskulla jälkikäteen. 

Jälki-ilmoittautumista koskeva ohje Mikäli eriin mahtuu. Jälki-ilmoittautumismaksu on 20 €. 

Kilpailun johtajan ja ammunnan 

johtajat, tekninen asiantuntija 

Kilpailun johtaja on Sami Sipponen, kiväärin ammunnanjohtaja 

Matti Hahl ja pistooliammunnan johtaja Otto Suuronen 

Tiedottajan yhteystiedot ja 

puhelinnumero tiedusteluja varten 

Sami Sipponen, iltaisin klo 17–21 (040 56 27678). 

Opastus kilpailupaikalle Kilpailut pidetään Kyrönpellon ampumaradalla, joka sijaitsee 

Mikkeli-Jyväskylä - tien varressa noin 6,5 km kaupungista. 

Matkaa Mikkelin ohikulkutieltä ampumaradan tienhaaraan on 

noin 5,8 km. Ampumaradan tienhaarassa on rataa koskeva 

tienviitta. Radalle käännytään oikealle Mikkelistä päin 

kuljettaessa. 

Koordinaatit navigaattoreita varten Kyrönpeltoon ovat N 61º 

43.208' ja E 027º 11.515' 

Harjoittelumahdollisuus Harjoittelu on mahdollista merkityllä alueella. 

Varusteiden säilytys Ei ole. 

Pukeutumis- ja 

peseytymismahdollisuus 

Ei ole. 
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Kilpailun ravintola Kyrönpirtissä on kilpailun aikana kanttiini, josta saa kahvia, 

virvokkeita yms. pientä korvausta vastaan. 

Majoitus Paikalliset hotellit / majoitusliikkeet. 

Palkinnot Pokaalit kolmelle parhaalle  

Kilpailukutsun tekijä Sami Sipponen 

Kilpailukutsun tekijän sähköposti ssipponen@live.com 

 


